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DONNACHIARA GRECO DI TUFO ALTHEIA
”Mineraalinen ja hienostunut Etelä-Italian valkoviini”

Tarina Elegantti valkoviini, joka valmistetaan 100 % Greco-rypäleestä Irpinian
mineraalisilta tufo-maaperiltä. Viini on raikas ja rakenteikas, aromimaailmaltaan
hedelmäinen ja hienostuneen mineraalinen, ja se edustaa Greco di Tufon klassista
luonnetta. Tähän viiniin valikoidaan vain parhaat rypäleet, jotka korjataan käsin Santa
Paolinan alueelta Avellinon kunnassa, Etelä-Italian Campaniassa. Viini käytetään
terästankissa, minkä jälkeen se kypsyy sakkojen päällä noin vuoden ajan. Tämä kypsytys
tuo viiniin runsautta ja kermaista suutuntumaa.

Tuottaja Donnachiara on perheomisteinen viinitalo, joka sijaitsee Montefalcionen
kukkuloilla Avellinon maakunnassa Campaniassa, Etelä-Italiassa. Yritys perustettiin vuonna
2005, mutta perheellä on juuret viininviljelyssä pitkältä historialta: viinirypäleitä on viljelty
samoilla rinteillä jo viiden sukupolven ajan. Nimi Donnachiara on kunnianosoitus perheen
esiäidille, Donna Chiara Mazzarelli Petitto-nimiselle naiselle, jonka intohimo viiniin ja
maahan inspiroi talon perustamista. Donnachiara on tunnettu erityisesti Irpinian
arvostetuimmista DOCG-luokitelluista viineistä: Fiano di Avellino, Greco di Tufo ja Taurasi
kuuluvat sen ydinvalikoimaan. Nämä viinit heijastavat alueen ainutlaatuista terroiria –
vulkaanisia maaperiä, korkeaa sijaintia ja suuria lämpötilanvaihteluita, jotka yhdessä luovat
rakenteeltaan elegantteja ja pitkäikäisiä viinejä. Lisäksi talo tuottaa perinteisiä Aglianico- ja
Falanghina-viinejä, jotka täydentävät sen monipuolista tarjontaa.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen

TUOKSU Monikerroksinen tuoksu, josta voi löytää kypsää hedelmää kuten persikkaa,
ananasta, aprikoosia. Taustalla lempeitä seetripuun aromeita.

MAKU Runsaassa maussa hedelmää, raikkautta ja hapokuutta täydellisessä
tasapainossa. Viini on kuiva, ja maku on pitkä ja mineraalinen.

KÄYTTÖVINKIT Raakojen merenantimien paras ystävä. Runsas makumaailma sopii
myös mm. sienipastalle tai yrttisille juustoille.

VIINITYYPPI Valkoviinit
VALMISTUTTAJA Donnachiara
ALKOHOLIPITOISUUS 12,5%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 256021
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